względem opłaty od wprowadzania z zagranicy bydła rogatego i koni, na d. 1. października t. r. oznaczony, przedłuża się nitięjszém do trzech miesięcy, to jest: do d. 1. stycznia r. p. 1833. Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia naszego radzie administracyjnej Królestwa polecamy. — Dan w Carskim Siele d. 11. (23.) sierpnia 1832 roku. (pod.)

Kraków.

Dnia 9. września odbyło się tu uroczyste nabożeństwo z powodu szczęśliwie odwróconego zamachu na życie młodszego Króla Węgierskiego, syna dostojnego protektora w. m. Krakowa. Obecni byli temu nabożeństwu, przy którym celebrował jw. jks.